
7{. 
,í1,Á\

--.s é'*;*

E*ffi
BFT Management, a.s., se sídlem V OlSinach 16/82, 100 00 Praha 10 - StraŠnice

-,ž, l<ztn^É< -^^-^-Á. lt,,fQ,, Plnzo nrlr]íl R dnžkn 5008
;A 

ar *a aa rr
"IČ: 

256t9055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tet. : 7 2 5B38097, 606619676, Email" brtmGt)emaiLcz

)tr]§;

Příloha č. 1
í aukce č.i. 17127

Aukční vyhláška
č, i: tltzl

ém v olšinách 1

ró: zsoigos 5, za nížjedná RNDr. Jiří Bureš, ph.D., statutární ředitel

1.2. Navrhovatelaukce: JUDr. JiříVoda!L.M.,insolveněnísprávce, Sokolovská 85t104,18600 Praha 8, ustanoven

na základě usnesení rřáŠřJn" ;;fi;úrti náo l"u", - pobočka v Liberci, KSLB 76 lNS 892 l 2015 insolvenČním

správcem dlužníků Hana sixtová, dat. nar. 14.05,197o a Vláoimír Sixta, dat. nar, 21.o1.1976, Schindlerova 530,468

61 Desná.

100 00 raha 10

áukce v aukčním systému

systému Prodei-aukci.cz, který je uveřejněn
2.2, Elektronická aukce bude provedena d|e Aukčního řádu

na https://www,prodei-aukci.cz (dále jen,,Aukční řád"),

, lD aukce: 17127,

Aukcebudeukončenadne24.o1.2o18ve-13:30hod'(dálejenffiAukceprodlouženadle
. -, ^..l-\^í* iAÁ,,1

ínek stanovených v Aukčním řáduJ

Manuálu účastníka aukce.

3.1. Učastník aukce se do AuKce reglslruJe proslíeutllutvl'll §yJr.lllu l:gEry
systému prodei-aukci.cz je podrobně popsán způsob re§istrace a provedení Aukce, vČetně AukČního řádu a

3.3, účastník Aukce je povinen prokázat organizátorovi aukce předkupní Právo k Předmětu aukce jeho doloŽením

organizátorovi aukce risiinami n"bo úř"dně Ňer"Áýri opisy do z onŮ §řed zahájením Aukce. Jinak ho nelze v Aukci

uplatnit. Rozhodnutí organizátora aukce, Žoári ié preákúpni právo Prokázáno, obdrŽÍ ÚČastník Aukce emailem

nejpozději do 5 dnů před zahájením Aukce,

4.1. Předmět Aukce+. l. řreulllcl, Au^týE
Předmětem Aukce je Rodinný dům 3+1 (139 m2) s pozemky 9elXem .O]!g?,uP^"::." í,TllI1'11"::,P:":"["^[Y::
;J:iffi?§ril§,""ň:iil;ilý;ii "" 

rViir, Ó.i;d;iá]i rizámi 625591 Desná lll, obec Desná, okres Jablonec
l :l---- ^l-.,. l,-^| |/^+^^I.Álaí ^.onnrriěfó lahlnnec narl Nisou- a tovecl s pílslusell§lvllll t

nad Nisou, vedeném Katastráiním úřadem bio r-iuér".ký kraj, Katastrá|ní pracoviŠtě Jablonec nad Nisou, a to

jmenovitě:
Pozemky:
_ parc. č. 559, o výměře 126 ml,zastavěná plocha a nádvoří, rozsáhlé chráněné ÚzemÍ. SouČástíje stavba: Desná lll,

č. p. 53O, bydlení. Stavba stojí na pozemku p, č,: 559
_ parc. č. 560/1, o výměřá soá m2, trvalý travnipoiost, rozsáhlé chráněné územÍ, zemědělský PŮdní fond

(dále jen "Předmět aukce").

t pokud v poslednich pěti minutách před ukončením,aukce nikdo z účastniků aukce neučínl podáni,.je a.ukce ukončena v čase ukončení aukce'

piot iá neiao z účastnikú ,;ku';l;rr i"diriiviosbanř#Žei;i;,r;t;;;;ř;;iiirěěriÁ ",ut "á, 
čas uŘončeni aukce se Prodlužuje o Pét minut,

na rrttps:}lwww. prooei_á ut<ci. cz (d ále j e n,,systém p rod ej_a ukcí. cz").



BFT Management, a,s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha l0 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsanó; MS v Praze, oddíl B, vtožka 5008

Tel. : 725838097, 606649676, Email: bftm@email.cz

Předmět aukce je podrobně popsán ve znaleckém posudku. Soudní znalec lng. Jaroslav Najman dne 14.4.2017
vypracoval posudek s číslem 1225 - 5512017 a ocenil Předmět aukce na částku 687 000 Kč.

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit.

4.2. Označeni a popis práv a závazkú na Předmětu aukce váznoucích a s nim spojených:
Navrhovateliaukce neníznámo, že by na Předmětu aukce vázly nájemnísmlouvy, věcná břemena, práva čizávazky,
vyjma omezení práv níže uvedených:
V souladu s ust. § 167 odst. 4 a ust. § 285 odst. 1 zák. č, 18212006 Sb., insolvenční zákon, ve znění násl. změn a
doplňků (dále jen ,,lZ"), všechna omezení vlastnického práva zapsaná na LV 251 , k.ú.625591 Desná lll na Předmětu
aukce zpeněžením zanikají, Dlužník je povinen Předmět aukce vyklidit dle ust. § 285 odst, 2 lZ.

Práva osob oprávněných z věcných břemen váznoucích na Předmětu aukce zůstávají převodem vlastnictví
nedotčená.

+.3. Údaje o Předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu Předmětu
aukce a o právech a závazcích na Předmětu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací.
Navrhovatel aukce zaručuje vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném
touto Aukční vyhláškou.

4.4. Prohlidka Předmětu aukce
Termín prohlídky Předmětu aukce je možné si sjednat u Organizátora aukce natel. (+420) 606 649 676, 725 838 097,
e-mai l : aukce@bftm.cz.

4.5. Neinižšipodániie 190 000 Kč, Minimálnípříhoz byl stanoven na částku 2 000 Kč.

4.6. Aukční jistota byla stanovena na částku í0 000 Kě a musí být uhrazena neipozděii ieden pracovní den před
zaháienim Aukce v penězích připsáním nebo složením na účet Organizátora aukce, č.ú. 2101192856/20í0, kde
vanab{lní symbol u právnické osoby - účastníka Aukce je její lČ nebo u zahraniční právnickó osoby číslo přidělené
organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby - úěastníka Aukce její
datum narození ve formátu DDMMRRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok), konstantní symbol je 0558,
specifický symbol je 17127. Je vvloučeno složeni aukčni iistotv v hotovosti do rukou Orqanizátora aukce,

4.7. Aukční jistota se vrací účastníku Aukce bankovním převodem na účet, ze kterého byla tato aukční jistota

odeslána na účet Organizátora aukce nebo na účet, kter,ý účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to
4.7.1. t]častníkovi Aukce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovních dnů ode dne konáníAukce;
nebo
4.7.2. Pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo
4.7.3, Pokud Navrhovatel aukce nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5.3. této Aukční vyhlášky, a to
do dvou pracovních dnů ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, že neuzavře
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7.4. Po marném uplynutí Opční lhůty dle odst. 5.3. této Aukční vyhlášky.

4.8. Aukční jistota propadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, který tuto Aukci zmařil tím, že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukční vyhlášky.

5.2. Cena v Aukcije cenou s DPH, která je určena v odst, 6.2. této Aukční vyhlášky,

5.3, Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl.

zák. ě. Bglzo12, Sb,, občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ), kde prodávající je Navrhovatel aukce a

kupujícíje Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou ve výši Aukční ceny (dále

;eň "Šmt-ouva"), kde toto právo musí být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode dne konání Aukce (dále jen

Bod 5.

být upuštěno za podmínek Aukčního řádu.

y



BFT Management, a.s., se sídlem V Otšinách 16/82, l00 00 Plaha l0 - Strašnice
IČ; 25619055, zapsanci; MS v Prqze, ocldílB, vložkq 500B

T,.,. 725B3B097, 6a6649676, E,,,., l ] bftrllLl\..,,,.,,t,..

,,Opčnílhůta"). Obsahem Smlouvy bude ujednánídle ust. § 1918 OběZ, že Vítěz aukce jako kupující kupuje Předmět
aukce, jak stojí a leží, ve §tavu, v jakém se nachází. Dále obsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce jako
kupujícího uhradit náklady spojené s uzavřením Smlouvy, daň z nabytí nemovitých věcí- Předmětu aukce a poplatky
související se vkladem vlastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí.

5.4. Pokud Navrhovatelaukce nedoručíVítězi aukce v Opčnílhůtě Yýzvu, potom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
s Navrhovatelem smlouvu.

5.5, N.,.n.,..", ",kce nemá POVinnOSt UZaVřít S-,o,,, . VítěZem u,*"*,

5.6. Předání Předmětu aukce se uskuteční na základě uzavřené Smlouvy a na náklady Vítěze aukce.

D^

6.1. Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítězi aukce v Opční lhůtě vtizvu Navrhovatele k uzavření Smlouvy (dále jen

,,Výzva"), je :

.@Navrhovateleaukce,Č.ú.4200542558/6800'v.s17127.

. uzavřít smlouvu a uhradit náklady s tím spojené;

poté vítěz aukce:
o podá na katastr nemovitostí návrh na:

o vklad vzniku vlastnického práva k Předmětu aukce;
o zahájenířízenío výmazu omezenívlastnického práva na Předmětu aukce;

. uhradí všechny náklady a poplatky související s výše uvedeným vkladem a řízením;

. nabude vlastnictví k předmětu aukce zápisem vlastnického práva do katastru nemovitostí;
r je povinen uhradit řádně a včas daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce.

6.2. Vítěz aukce ie povinen uhradit Orqanizátorovi aukce odměnu . PPH " celkové vÝši a".".i ".""""pz Aukční ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,,Odměna"), a to pouze v případě uzavřeni Smlouvy. Aukční
jistota se započítá Vítěziaukce na úhradu Odměny. Zbyvající část je Vítěz aukce povinen uhradit do 14 dnů ode dne
uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem aukce.
V případě přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukční jistota nebo
na účet, který účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavření Smlouvy
s Navrhovatelem aukce,

B.o 7,

7.1. Veškerá práva a povinnosti
práva budou provedením Aukcezákony. 15. 12. 2017

V Praze dne ...........,.,.....

Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce i dalších osob, jejichž
dotčena, v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými

15, 1?. zl'v
v praze dne

Organizátor aukce


